UNDER 15 - prima fase - girone C

classifica completa 1° giornata
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risultati della 1° giornata
11/10/2025 15:30 RONCADELLE E 42 - 94

Palazzetto via Di Vittorio 32 -
RONCADELLE

12/10/2025 16:30 BASKET PIU' REZZATO &)
Palazzetto via Papa Giovanni XXIII Eﬁ 92 - 34
- REZZATODIZZOLE

12/10/2025 16:30 AQUILE LONATO =
Palazzetto via Regia Antica - “,g,‘% 55 = 48

LONATO

www.virtusdesenzano.it

PF
92

94

55

48

42

34

PS
34

42

48

55

94

92

@ VIRTUS DESENZANO

o

* SERENO

NBB MAZZANO

DP
58

52

1/1


http://www.tcpdf.org

